
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 	

3  уч 

г. Магадан 

Об установлении Дня ветеранов боевых действий в Магаданской области 

В целях признания заслуг жителей Магаданской области, принимавших 

участие в боевых действиях, сохранения памяти о подвигах земляков - ветеранов 
боевых действий, проживающих (проживавших) на территории Магаданской 
области, а также содействия патриотическому воспитанию граждан Магаданская 
областная Дума п о ста но вля е т: 

1. Установить День ветеранов боевых действий в Магаданской области -
1 июля. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия 

и подлежит официальному опубликованию. 

Председатель 

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов 


	00000001

